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Opis produktu

Handbary ACERBIS X-FACTOR Hard
Enduro BETA GASGAS

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Numer katalogowy czesci
Producent czesci

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN

539,00 zt

3 dni
0017557.110
8052796450660
0017557.110
Acerbis

2 kg

8052796450660
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OFERUJEMY ORYGINALNY PRODUKT
HANDBARY X-FACTOR

PRODUCENT ACERBIS

X-Factor to nowy ultra odporny handguard. Wykonane dla oséb poszukujgcych wiekszej ochrony, w skrajnym enduro lub rynku
adventure.

Wykonane z antykorozyjnego materiatu (35 mm szerokosci x 7mm grubosci), ktéra zapewnia 5razy wieksza odpornos¢ niz w
przypadku klasycznego aluminium.

Zestaw montazowy posiada zwiekszong grubos¢ z 15mm do 19mm. Co zapewnia nie tylko zwiekszong twardos¢ ale i
wytrzymatos$é na skrecanie.

Pasuje:

Wszystkie terenowe kierownice z aluminium o $rednicy wewnetrznej od 13,5 mm do 16 mm i $rednicy zewnetrznej 22 mm do
28 mm witacznie Fatbar i Twinwall.
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FILM ILUSTRUJACY

https://www.youtube.com/watch?v=iPrZDeH35pg&feature=emb _title

ACEI3D
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